
 

Selamlar  , 
 
Firmamız ile ilgili bazı bilgileri paylaşmak isterim. 
 
Mersin Merport Lojistik olarak ,  
Terminalimiz Mersin Limanı ve Mersin Serbest Bölgesine 600 mt mesafede ,  
mevcut 77.000 m2 parke taş açık depolama alanı ,  
8.000 m2 parke taş yükleme sahası ile 2.000 m2 kapalı sundurma , 1.000 m2 kapalı depolama alanına sahip ,  
yaklaşık 9.700 teu konteyner konaklama kapasitesine sahip terminal ile ,  
3 adet 45 ton kapasiteli özmal Reach Stacker ,  
1 adet 10 ton kapasiteli özmal Reach Stacker ,  
1 adet 8 tonluk özmal  Çatal  Lift ,  
5 Adet Triblex Asansörlü 3.5 tonluk öz mal Forklift ve öz mal K belgeli konteyner taşıyıcılı araçlarımız ile,  
24 saat 3 vardiya olarak (iç nakliye araçları 2 vardiya olarak gecede hizmet vermekte) ,  
Boş-Dolu Konteyner depolama, Konteyner iç yükleme - boşaltma,  
Kargo veya Proje yükü yükleme ve boşaltma, dâhili ve yurtiçi nakliye,  
Konteyner tamir ve bakım hizmetleri, konteyner iç temizlik hizmetleri,  
Reefer konteyner elektrik ve PTI ve Pluging hizmetleri gibi hizmetlerinizle sizlerle çalışmaktan onur duyacağımız belirtmek 
isteriz.  
Hizmet verdiğimiz firmalardan bazıları MIP,BSA Evergreen , Med-Kon , Tur-Kon Gemi Acentalığı , ZIM Belstar , Contaz – 
Containerships , Catoni , NLD , NYK , Naksan Holding ,Adana Çimento , Anadolu Cam Sanayi , Şişecam , Aves Yağ , Omsan 
Lojistik ,Oba Makarna , Mutlu Makarna  … 
  
Ayrıca terminalimizin konumunu görebileceğiniz harita ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

 
Terminalimiz Normal Şartlarda Nakliyeci Firmalara Pazartesinden Cumaya 08:30 – 03:30 saatleri arası , Cumartesi Günleri 
08:30 – 16:00 arası , Pazar günleri 17:00 – 19:00 arası hizmet vermektedir. Ancak yoğun yüklemelerinizde bu saatler esneklik 
gösterebilecek şekilde ayarlanır.  
Her türlü sorularınız ile ilgili olarak mesai saatleri içerisinde şirketten, mesai saatleri harici cep telefonu numaramdan 
ulaşabilirsiniz.  

 
Terminalimizde yapılan tüm işler sigorta poliçelerimiz ile teminat altındadır, ayrıca yapacağımız tüm taşımalar da sigortalıdır. 
Sigorta Poliçelerimizi ekte bulabilirsiniz. 
Kalite belgelerimizi ekte bulabilirsiniz.  
İşletme Ruhsatımızı ekte bulabilirsiniz. 
 
Bizi diğerlerinden ayıran bazı özelliklerimiz, acenteler ile bilgi akışını FTP formatı ile online olarak sağladığımız IT alt yapımız, 
günün 20 saati aktif hizmet, acente hizmet saatlerinden zaman zaman esneklik sunabilmemiz, Günün 20 saati depo liman 
arası nakliye hizmetinin araçlarımızda çift şoför uygulaması ile yapıyor olmamız, Reefer konteyner müşterilerinize peşin 
puantaj hizmeti sunmamız, tamir atölyemiz, Reefer işlemleri için cumartesi günü 16:00 ya kadar operatör bulundurmamız, 
Pazar günleri 08:00 – 09:00 ve 17:00- 19:00 saatleri arası nakliyecilere hizmet sunmamız, geçmişe dönük ciddi Know-How 
birikimimiz.  
 
Ayrıca Gaziantep depo konumumuzu görebileceğiniz görseller ektedir.  
GAZİANTEP depomuz 2000 m² kapalı alan, 10.000 m²  açık alan olup toplam 12000 m²’dir. 
             
www.mersinmerport.com 
 
Saygılarımla ,  
 
Murat Fazlı BİLİK 
Genel Koordinatör 
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